
Informace o akci

Poznej due diligence

Datum 25. 10. 2018, 19:00-22:00

Místo KPMG; Pobřežní 648/1a Praha 8, Praha

Cena Zdarma

Ve spolupráci s Klubem investorů a asociací CVCA jsme pro vás připravili
sérii tří workshopů, která vás posune o level výše.

V prvních dvou setkáních naši kolegové představí due diligence z pohledu finančního světa a její právní
a daňové aspekty. Celou sérii zakončí naši hosté z Arx Equity Partners a Genesis prezentací case studies
z jejich domovských společností.

Absolventi celé série dostanou na závěr certifikát, který poslouží jako výborná položka do životopisu.

Přihlašování končí již o sobotní půlnocí (6.10.).

(KAPACITA MÍST JE OMEZENA!)

Při přihlašování nám prosím do poznámky napište:

v jakém ročníku VŠ studujete (studujete-li ještě)
proč se na workshop hlásíte (účastníky budeme vybírat právě na základě motivace)

Těšíme se na vás,
Vaše KPMG


